AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO

A(O) FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO, torna público que realizará as  10:30, do dia 23
de janeiro de 2024, no endereço eletrônico compras.m2atecnologia.com.br, Dispensa nº
1701.03.2024-DE.  Objeto:  PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E
CORRETIVA DE IMPRESSORAS E COMPUTADORES, E RECARGAS DE IMPRESSORAS JUNTO
A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO..   Aviso de Dispensa Eletrônica à disposição na
Comissão de Contratação, no endereço: AV: CEL. JOÃO FELIPE, 234 - CENTRO - OCARA/CE
e no endereço eletrônico: https://www.ocara.ce.gov.br/.  Ocara/CE, 18 de janeiro de 2024.

REGIANE SEVERIANO DA SILVA
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

MATRICULA Nº 0000552

PREFEITURA MUNICIPAL DE OCARA
AV: Cel. João Felipe, 234, Centro, Ocara/CE
CNPJ: 12.459.616/0001-04
Fone: (85) 3322 1088 – Email: setorlicitacaoocara@gmail.com